
東京都ジュニア短水路記録会　4月

競技No. : 133 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 53.20  3:35.94
1 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中3 25.38 53.20 53.20 (  0.59)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 24.65 52.47 1:45.67 ( +0.32)
3 金光　孝樹 ｶﾈﾐﾂ ｺｳｷ 中2 26.17 55.34 2:41.01 ( +0.29)
4 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 25.94 54.93 3:35.94 ( +0.53)

2 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 55.06  3:40.36
1 高田　涼二 ﾀｶﾀﾞ ﾘｮｳｼﾞ 中2 26.38 55.06 55.06 (  0.59)
2 髙本　　亮 ﾀｶﾓﾄ ﾘｮｳ 中3 26.28 54.51 1:49.57 ( +0.09)
3 中西　　蓮 ﾅｶﾆｼ ﾚﾝ 中2 27.19 57.27 2:46.84 ( +0.32)
4 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中2 25.43 53.52 3:40.36 ( +0.33)

3 1/6 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 55.30  3:42.29
1 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 中2 26.08 55.30 55.30 (  0.67)
2 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中3 26.17 54.38 1:49.68 ( +0.40)
3 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 中2 27.08 56.99 2:46.67 ( +0.09)
4 山賀　一仁 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞﾄ 中1 26.00 55.62 3:42.29 ( +0.22)

4 1/7 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 57.00  3:46.26
1 竹内凛太朗 ﾀｹｳﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 27.36 57.00 57.00 (  0.66)
2 森田光志郎 ﾓﾘﾀ ｺｳｼﾛｳ 中3 26.81 56.49 1:53.49 ( +0.14)
3 宇田川裕太 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 中2 27.08 57.23 2:50.72 ( +0.21)
4 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 中2 26.69 55.54 3:46.26 ( +0.30)

5 1/3 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 中学 58.59  3:51.39
1 佐藤　雄樹 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 中2 27.72 58.59 58.59 (  0.70)
2 南畑　遥輝 ﾐﾅﾐﾊﾀ ﾊﾙｷ 中3 26.49 55.44 1:54.03 ( +0.57)
3 杉本剣四郎 ｽｷﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾛｳ 中2 27.44 57.84 2:51.87 ( +0.17)
4 胡谷　隼矢 ｴﾋﾞｽﾀﾞﾆ ｼｭﾝﾔ 中2 27.67 59.52 3:51.39 ( +0.44)
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